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Slika OPIS Šifra Proizvođač Model Cena

UTP (U/UTP) neoklopljeni kabl, 4x2xAWG24, Kategorija 5E, 300 MHz, Euroclass 

Eca, PVC izolacija, 305 m u kutiji, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s
138174 KELine 799053-Eca-RLX € 0.53

FTP (F/UTP) oklopljeni kabl (zajednička folija), 4x2xAWG25, Kategorija 5E, 

100MHz, Euroclass Eca, 305 m u kutiji, brzina prenosa do 1 Gigabit/s

Pogodan za CCTV.

138329 KELine
KECCTVS25-Eca-

RLX
€ 0.55

FTP (F/UTP) oklopljeni kabl (zajednička folija), 4x2xAWG25, Kategorija 5E, 

100MHz, bezhalogeni, Euroclass Dca, 305 m u kutiji, brzina prenosa do 1 

Gigabit/s

Pogodan za CCTV.

138330 KELine
KECCTVS25LSOH-

Dca-RLX
€ 0.59

FTP (F/UTP) oklopljeni kabl (zajednička folija), 4x2xAWG24, Kategorija 5E, 300 

MHz, Euroclass Dca LSOH (bez halogena) izolacija, kutija od 305 m, brzina 

prenosa podataka do 1 Gigabit/s

137981 KELine
KE300S24LSOH-

Dca-RLX
€ 0.67

UTP (U/UTP) neoklopljeni kabl, 4x2xAWG23, Kategorija 6, 400 MHz, Euroclass 

Eca, PVC izolacija, 305 m u kutiji, brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s
138685 KELine KE400U23-Eca € 0.65

UTP (U/UTP) neoklopljeni kabl, 4x2xAWG23, Kategorija 6, 400 MHz, LSOH 

(bez halogena) izolacija, Euroclass Dca, 305m u kutiji, brzina prenosa podataka 1 

Gigabit/s

138490 KELine
KE400U23LSOH-

Dca-RLX
€ 0.71

FTP (F/UTP) neoklopljeni kabl, 4x2x0.53, Kategorija 6, 250 MHz, LSOH (bez 

halogena) izolacija, Euroclass ECA, 500m bubanj, brzina prenosa podataka do 5 

Gigabit/s

138810 KELine
KE400S23LSOH-

ECA
€ 0.81

STP (U/FTP) oklopljeni kabl (svaki par pojedinačno zaštićen folijom) 

4x2xAWG23, Kategorija 6ᴀ, 550 MHz, LSOH (bez halogena) izolacija, Euroclass 

Dca, 500m bubanj, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s

137982 KELine KE550HS23/1E-Dca € 0.96

STP (U/FTP) oklopljeni kabl (svaki par pojedinačno oklopljen folijom) za 

spoljašnju instalaciju/direktno pod zemljom, 4x2xAWG23, Kategorija 6ᴀ, 550 MHz, 

sa dvostrukom PE/LSOH izolacijom, otporan na mehanički uticaj, vlagu, vodu i UV 

zrake, 500 m bubanj, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s

138796 KELine KE550HS23OUT € 1.54
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S/FTP oklopljeni kabl (uobičajeni pleteni štit, svaki par pojedinačno zaštićen 

folijom) 4x2xAWG23, Kategorija 7, 1000 MHz, LSOH (bez halogena) plašt, 

Euroclass Dca, 500m kolut, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s

138485 KELine KE1000HS23-Dca € 1.06

CENOVNIK STRUKTURNIH KABLOVSKIH SISTEMA
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 BAKARNE MREŽE (COPPER NETWORKS)

Instalacioni kablovi za LAN za računarske mreže  (cena po metru)

PASIVNA MREŽNA OPREMA

 25.05.2025

NS LINK 021 d.o.o. zadržava pravo promene cena bez prethodne najave.

Cene su bez PDV-a.
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https://www.keline.com/utp-u-utp-cable-4x2xawg24-category-5e-300-mhz-euroclass-eca-305-m-in-a-box?5=4&22=115&55=342&15=69
https://www.keline.com/FTP-F-UTP-CCTV-cable-Euroclass-Eca-305-m-in-a-box?5=3&22=115&55=342
https://www.keline.com/FTP-F-UTP-CCTV-cable-Euroclass-Eca-305-m-in-a-box?5=3&22=115&55=342
https://www.keline.com/ftp-f-utp-cctv-cable-euroclass-dca-305-m-in-a-box?5=3&22=338&55=372
https://www.keline.com/ftp-f-utp-cctv-cable-euroclass-dca-305-m-in-a-box?5=3&22=338&55=372
https://www.keline.com/ftp-f-utp-cable-4x2xawg24-category-5e-300-mhz-lsoh-euroclass-dca-s2-d1-a-305-m-in-a-box?55=372&22=338&5=3&15=69
https://www.keline.com/ftp-f-utp-cable-4x2xawg24-category-5e-300-mhz-lsoh-euroclass-dca-s2-d1-a-305-m-in-a-box?55=372&22=338&5=3&15=69
https://www.keline.com/utp-u-utp-cable-4x2xAWG23-category-6-400-mhz-euroclass-eca?5=4&22=115&55=342&15=67
https://www.keline.com/utp-u-utp-cable-4x2xAWG23-category-6-400-mhz-lsoh-euroclass-dca-s2-d2-a1?55=372&5=4&22=338&15=67
https://www.keline.com/utp-u-utp-cable-4x2xAWG23-category-6-400-mhz-lsoh-euroclass-dca-s2-d2-a1?55=372&5=4&22=338&15=67
https://www.keline.com/ftp-f-utp-cable-4x2xawg23-category-6-250mhz-lsoh-euroclass-eca?15=67&5=3&22=338&55=342
https://www.keline.com/ftp-f-utp-cable-4x2xawg23-category-6-250mhz-lsoh-euroclass-eca?15=67&5=3&22=338&55=342
https://www.keline.com/stp-cable-4x2xawg23-category-6a-550-mhz-lsoh-euroclass-dca-s2-d1-a1?15=65&22=338&55=372&5=3
https://www.keline.com/outdoor-direct-burial-stp-cable-4x2xawg23-category-6a-550-mhz-with-double-sheath?15=65&22=339&5=3&55=383
https://www.keline.com/s-ftp-cable-4x2xawg23-category-7-1000-mhz-lsoh-euroclass-dca-s2-d2-a1?15=71&22=338&55=372&5=3
https://www.formrack.com/rack-cabinet-accessories/rack-cabinet-cable-management-panels
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Konektor RJ45/u 8p8c neoklopljen, Kategorija 5E pogodan za instalaciju i 

višežilne kablove
138012 KELine MP-RJ45-8P8CU € 0.21

Konektor RJ45/s 8p8c oklopljen, Kategorija 5E pogodna za instalaciju i višežilne 

kablove
138484 KELine 58G6912U € 0.42

Konektor RJ-45 8p8c STP za 22/23AWG kat.6, 6A, 7, 7A kabl (uključujući čauru) 138682 KELine KE-RJ45-SC6A € 0.85

Konektor za direktnu (bez alata) terminaciju Cat.7a, Cat.7, Cat.6a, 500MHz i 

brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s (kada se završava sa kablovima i 

komponentama kategorije 6A)

136472 KELine KE-FFT45-C6AS € 4.17

FM45/s konektor za direktnu (bez alata) terminaciju Cat.7a, Cat.7, Cat.6a, 

Cat.6, 500MHz i 10 Gigabit/s brzine prenosa podataka (kada se završava sa 

kablovima i kategorijama komponenti 6A)

138014 KELine KE-FT45-C6AS € 4.45

Konektor (kratki - 39mm) RJ45 Cat.7a, Cat.7, Cat. 6a, Cat. 6, Cat. 5e  

terminacija bez alata 

Pogodan za CCTV

138331 KELine KE-SFT45-C6AS € 4.45

Keystone utičnica-modul, neoklopljena, Kategorija 5E, RJ45/u, 100 MHz, 

instalacija bez alata, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s
137983 KELine KEJ-C5E-U-TL € 1.48

Keystone utičnica-modul, zaštićena, Kategorija 5E, RJ45/s, 100 MHz, instalacija 

bez alata, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s
137984 KELine KEJ-C5E-S-TL € 3.13
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Keystone utičnica-modul, neoklopljena, Kategorija 6, RJ45/u, 250 MHz, 

instalacija bez alata, brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s
137985 KELine KEJ-C6-U-TL € 1.50

Keystone utičnica-modul, zaštićena, Kategorija 6A, RJ45/s, 500 MHz, instalacija 

bez alata, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s
137986 KELine KEJ-CEA-S-10G € 3.24

Keystone utičnica HD-modul, oklopljena, Kategorija 6ᴀ, RJ45/s, 500 MHz, brza i 

laka instalacija bez alata, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, zaštitni poklopac, 

niklovana, niskoprofilni dizajn i 24 montažni br. u 0,5U ili 48 kom. u 1U testirano 

na POE++, POE+++

138804 KELine KEJ-C6A-S-HD € 4.15
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Konektori za za kablove kategorije 5E, 6, 6a, 7 i 7a (cena za 1 komad)

KEYSTONE moduli / utičnice za računarske mreže (cena za 1 komad)

 25.05.2025

NS LINK 021 d.o.o. zadržava pravo promene cena bez prethodne najave.

Cene su bez PDV-a.
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https://www.keline.com/connector-rj45-u-category-5e-8p8c-50-au269?15=69&5=4
https://www.keline.com/connector-rj45-s-category-5e-8p8c-50-au926?5=3
https://www.keline.com/keline-connector-rj45-s-for-cat-6-cat-6a-cat-7-cat-7a-cables?5=3&15=66
https://www.keline.com/field-terminated-toolless-rj45-s-connector-for-cat-7a-cat-7-cat-6a-cat-6-cables?15=66&5=3
https://www.keline.com/toolless-field-termination-rj45-s-connector-for-cat-7a-cat-7-cat-6a-cat-6-cat-5e-cables?15=66&5=3
https://www.keline.com/toolless-field-termination-rj45-s-connector-for-cat-7a-cat-7-cat-6a-cat-6-cables-7845?5=3
https://www.keline.com/keystone-jack-category-5e-rj45-u269?5=4&15=69
https://www.keline.com/keystone-jack-category-5e-rj45-s369?5=3&15=69
https://www.keline.com/keystone-jack-category-6-rj45-u608?5=4&15=67
https://www.keline.com/keystone-jack-category-6a-rj45-s435?5=3&15=66
https://www.keline.com/keystone-jack-hd-category-6a-rj45-s940?5=3&15=65
https://www.keline.com/toolless-field-termination-rj45-s-connector-for-cat-7a-cat-7-cat-6a-cat-6-cables-7845?5=3
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19" patch panel, prazan, 24xRJ45, 1U, crn, u kompletu sa 4 pričvršćivača 

(zavrtnji, navrtka i podloška M6), za Keystone utičnice (za montažu bez alata)

Kompatibilan sa svim modulima iz cenovnika.

NAPOMENA: Dolazi sa nosačem za kablove

137991 KELine KEP-EMPTY-S € 21.47

LSA priključni modul za povezivanje prekinutih kablova ili produžetak kablova 

Cat.7ᴀ, Cat.7, Cat.6ᴀ, Cat.6, Cat.5E od LSA tip Krone alata, 600MHz,
138016 KELine KE-AD-C61S € 3.67

Nosač keystone modula RJ45 za DIN šinu 

(dolazi u kompletu sa modulom KEJ-CEA-S-10G )
138859 KELine HN-DIN-CEAS € 9.07

Kutija 1p (za 1 kom. keystone), za otvorenu ugradnju, prazna 137987 KELine KE-SMB01-W € 1.71

Kutija 2p (za 2 kom keystone), za otvorenu montažu, prazna 137988 KELine KE-SMB02-W € 1.98

Modul50 kutija 2p (za 2 kom keystone), za otvorenu montažu, prazna, u kompletu 

sa 501009 kutijom (model 601140-UP je bez kutije 501009)
137989 KELine 601140-AP € 5.49

Modul50 kutija za spoljnu montažu za panel 601140-UP, 80/80/40mm 137990 KELine 501009 € 2.13
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Modul50 panel 2p (za 2 kom. keystone), za ugradnu/skrivenu instalaciju, prazan 138332 KELine 601140-UP € 3.36

Modul45 umetak 2p (za 2 kom keystone), kompatibilan sa Legrand mozaikom, za 

ugradnju u podnu kutiju/kanal/utičnicu itd., prazan
138801 KELine 601120 € 1.63

Modul45 ANTIBAKTERIJSKI umetak 2p (za 2 kom keystone), kompatibilan sa 

Legrand mozaikom, za ugradnju u podnu kutiju/kanal/utičnicu itd., prazan
138910 KELine 601125 € 4.0

Umetak 2p (za 2 kom keystone) kompatibilan sa Legrand Mosaic-om, za ugradnju 

u podnu kutiju/kanal/utičnicu itd., prazan
138802 KELine 601122 € 1.40

Slepa maska za popunjavanje slobodnog porta na rozeti ili patch panelu

Boja bela RAL9003
138803 KELine 511119 € 0.15
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Spojnice i nosač modula

Prazne kutije/paneli za utičnice (za montažne utičnice/umetke/telefonske ploče) za računarske mreže

19" PATCH PANELI ZA RAČUNARSKE MREŽE (cena za 1 komad)

 25.05.2025

NS LINK 021 d.o.o. zadržava pravo promene cena bez prethodne najave.

Cene su bez PDV-a.
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https://www.keline.com/patch-panel-for-24xrj45-empty?38=180
https://www.keline.com/antibacterial-modulo45-outlet-category-6a-2xrj45-s-floor-duct-mounted-keystones-included-5345?67=406&5=3&28=142&15=66&38=179
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Kabl za povezivanje (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 0,5m, siva
137992 KELine KEN-C5E-U-005 € 0.79

Kabl za povezivanje (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 1m, siva
137993 KELine KEN-C5E-U-010 € 0.94

Kabl za povezivanje (patch cord) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 2m, siva
137994 KELine KEN-C5E-U-020 € 1.42

Kabl za povezivanje (patch cord) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 10m, siva
138542 KELine KEN-C5E-U-100 € 4.27

Kabl za povezivanje (patch kabl) S-FTP zaštićen PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 0,5m, siva
137997 KELine KEN-C5E-T-005 € 1.10

Kabl za povezivanje (patch kabl) S-FTP zaštićen PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 1m, siva
137998 KELine KEN-C5E-T-010 € 1.30

Kabl za povezivanje (patch kabl) S-FTP zaštićen PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 2m, siva
137999 KELine KEN-C5E-T-020 € 1.87

Kabl za povezivanje (patch kabl) S-FTP zaštićen PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 3m, siva
138000 KELine KEN-C5E-T-030 € 2.45

Kabl za povezivanje (patch kabl) S-FTP zaštićen PVC izolacija Kategorije 5E, 

100MHz, brzina prenosa podataka do 1 Gigabit/s, 5m, siva
138001 KELine KEN-C5E-T-050 € 3.72

Priključni kabl (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 6, 250MHz, 

brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s, 0,5m, siva
138002 KELine KEN-C6-U-005 € 1.10

Priključni kabl (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 6, 250MHz, 

brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s, 1m, siva
138003 KELine KEN-C6-U-010 € 1.39

Priključni kabl (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 6, 250MHz, 

brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s, 2m, siva
138004 KELine KEN-C6-U-020 € 2.02

Priključni kabl (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 6, 250MHz, 

brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s, 3m, siva
138005 KELine KEN-C6-U-030 € 2.54

Priključni kabl (patch kabl) UTP neoklopljeni PVC izolacija Kategorije 6, 250MHz, 

brzina prenosa podataka 1 Gigabit/s, 5m, siva
138006 KELine KEN-C6-U-050 € 3.62

Priključni kabl (patch kabl) STP zaštićena Kategorija 6ᴀ LSOH (bez halogena) 

izolacija, 500MHz, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, 0,5m, siva
138007 KELine KEL-C6A-P-005 € 6.07

Priključni kabl (patch kabl) STP zaštićena Kategorija 6ᴀ LSOH (bez halogena) 

izolacija, 500MHz, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, 1m, siva
138008 KELine KEL-C6A-P-010 € 6.58

Priključni kabl (patch kabl) STP zaštićena Kategorija 6ᴀ LSOH (bez halogena) 

izolacija, 500MHz, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, 1,5m, siva
138322 KELine KEL-C6A-P-015 € 7.11

Priključni kabl (patch kabl) STP zaštićena Kategorija 6ᴀ LSOH (bez halogena) 

izolacija, 500MHz, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, 2m, siva
138009 KELine KEL-C6A-P-020 € 7.61

Priključni kabl (patch kabl) STP zaštićena Kategorija 6ᴀ LSOH (bez halogena) 

izolacija, 500MHz, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, 3m, siva
138010 KELine KEL-C6A-P-030 € 8.64

Priključni kabl (patch kabl) STP zaštićena Kategorija 6ᴀ LSOH (bez halogena) 

izolacija, 500MHz, brzina prenosa podataka 10 Gigabit/s, 5m, siva
138011 KELine KEL-C6A-P-050 € 10.71
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PATCH KABLOVI ZA RAČUNARSKE MREŽE (cena za 1 komad)
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 μ
m 12 OV univerzalni central loose tube kabl, Euroclass Eca , OS2 9/125 μm (ITU-T 

G.652.D), konstrukcija od 1 cevi, punjenje sa gelom za blokiranje vode, izolacija 

bez halogena i otporna na vatru, vodootporni elementi čvrstoće od fiberglasa, 

staklena zaštita od glodara, pogodna za unutrašnju/spoljnju instalaciju, pogodna 

za uduvavanje ili uvlačenje

138018 KELine CLTD12OS2-Eca € 0.88
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12 OV univerzalni central loose tube kabl, Euroclass Dca , OM3 50/125 μm, 

Konstrukcija od 1 cevi, punjenje sa gelom za blokiranje vode, izolacija bez 

halogena i otporna na vatru, vodootporni elementi čvrstoće od fiberglasa, 

staklena zaštita od glodara, pogodna za unutrašnju/spoljnju instalaciju, pogodna 

za uduvavanje ili uvlačenje

138323 KELine CLTD12OM3-Dca € 1.97
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12 ОV armiran central loose tube kabl, Euroclass Dca , OS2 9/125 μm (ITU-T 

G.652.D), izolacija bez halogena, armatura od valovitog čelika, konstrukcija od 1 

cevi, punjenje sa gelom za blokiranje vode, vodootporni elementi čvrstoće od 

fiberglasa, otporan na mehanički uticaj, vlaga, voda, UV zrake, korozivne tečnosti, 

varnice od varenja, 100% zaštita od glodara, pogodan za direktno polaganje u 

zemlju

138328 KELine
CLTD12OS2-PANC-

Dca
€ 1.88

19" teleskopski (uvlačivi) optički panel (ODF) za 24 k SC-SC Simplex, LC-LC 

Duplex ili E2000-E2000 (LSH-LSH) adaptera, prazan, u kompletu sa 4 kom M6 

šrafova i matica 

(nije uključena splajs kaseta RAB- FO-X04)

138324 KELine RAB-FO-X47-SL € 48.08

19" teleskopski (uvlačivi) optički panel (ODF) za 24 x SC-SC Duplex ili LC-LC Quad 

adaptera, prazan, u kompletu sa 4 kom M6 šrafova i matica 

(nije uključena splajs kaseta RAB-FO-X04)

138021 KELine RAB-FO-X48-SL € 48.08

K
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A
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D

F Kaseta za spajanje za 24 OB/splice sa poklopcem, za optičke panele RAB-FO-X47-

SL, RAB-FO-X48-SL i RAB-FO-X15-SL

(kombinuje se sa termofit zaštitom 40 mm F11002-40

138131 KELine RAB-FO-X04 € 6.57

Optička cevčica za zaštitu spoja 40mm 138325 KELine F11002-40 € 0.16

Optička cevčica za zaštitu spoja 60mm 138024 KELine F11002 € 0.16
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Optička razvodna kutija (distribution box) IP54, dve sekcije sa zasebnim bravama, 

prazna, držači za 24 x SC-SC, LC-LC Duplex ili E2000-E2000 (LSH-LSH) adaptera 

(1 kom), držači za 24 x ST-ST ili FC-FC adaptera (1 kom), držači za 16 x SC-SC 

Duplex ili LC-LC Quad adaptera (1 kom), (nije uključena splajs kaseta), pogodna 

za zidnu montažu

138825 KELine RAC-FO-A07-X1 € 158.58

Z
O

K Optička kutija za 4 x SC-SC ili 4 x LC-LC Duplex adapteri FTTH prazna, pogodna 

za zidnu montažu, u kompletu sa splajs kasetom za 4/8 splajsa
138486 KELine KE-FTTHB-04 € 2.73

Splajs držač za 12/24 splajsa (kombinuje se sa termofit zaštitom 60 mm F11002) 138487 KELine OPT-145 € 8.68

Splajs držač za 2/4 splajsa (kombinuje se sa termofit zaštitom 60 mm F11002) 138488 KELine OPT-189 € 4.18

Z
a

š
ti

ta
 

s
p

o
ja

OPTIČKE MREŽE (FIBER OPTIC NETWORKS)

OPTIČKI INSTALACIJSKI KABLOVI ZA RAČUNARSKE MREŽE (cena za 1m)

SINGLE LOOSE TUBE KABLOVI (GEL KONSTRUKCIJA) ZA UNUTRAŠNJU/SPOLJAŠNU MONTAŽU

1
9

"
 O

D
F

ARMIRANI CENTRAL LOOSE TUBE KABLOVI (GEL KONSTRUKCIJA) ZA SPOLJNJU MONTAŽU/DIREKTNO POLAGANJE

OPTIČKI PATCH PANELI (OPTICAL DISTRIBUTION FRAME - ODF) I KUTIJE (cena za 1 komad)

D
rž

a
č
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p

la
js

a
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SC/PC-SC/PC Simplex keramički adapter, OS2 138683 KELine KE-SC-SM € 0.42

SC/APC-SC/APC Simplex keramički adapter, OS2 KELine KE-SCA-SM € 0.42

SC/PC-SC/PC Dupleks keramički adapter, OS2 139079 KELine KE-SCD-SM € 0.69

SC/APC-SC/APC Dupleks keramički adapter, OS2 138025 KELine KE-SCAD-SM € 0.69

LC/PC-LC/PC Dupleks keramički adapter, OS2 138326 KELine KE-LC-SM € 1.09

LC/APC-LC/APC Dupleks keramički adapter, OS2 138026 KELine KE-LCA-SM € 1.09

SC-SC Simplex keramički adapter, OM3 KELine KE-SC-MM-AQ € 0.42

SC-SC Dupleks keramički adapter, OM3 138027 KELine KE-SCD-MM-AQ € 0.69

LC-LC Dupleks keramički adapter, OM3 138028 KELine KE-LC-MM-AQ € 1.09

SC pigtail, OS2 9/125 μm (ITU-T G.652.D) 2m 138684 KELine PIG09-SC-020 € 2.33

SC/APC pigtail, OS2 9/125 μm (ITU-T G.652.D) 2m 138029 KELine PIG09-SCA-020 € 2.47

LC pigtail, OS2 9/125 μm (ITU-T G.652.D) 2m 138327 KELine PIG09-LC-020 € 2.33

SC pigtail, OМ3 50/125 μm 2m 138031 KELine PIGOM3-SC-020 € 2.74

LC pigtail, OМ3 50/125 μm 2m 138032 KELine PIGOM3-LC-020 € 2.74

OPTIČKI ADAPTERI (cena za 1 komad)
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OPTIČKI PIGTAIL (cena za 1 komad)
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SC-SC Duplex patch kabl, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D) 2m 139080 KELine P09D-SCSC-020 € 8.27

LC-LC Duplex patch kabl, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D) 2m 138033 KELine P09D-LCLC-020 € 8.27

LC-SC Duplex patch kabl, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D) 2m 138034 KELine P09D-LCSC-020 € 8.27

SC-SC Duplex patch kabl, OM3 50/125 µm 2m 139081 KELine POM3D-SCSC-020 € 8.75

LC-LC Duplex patch kabl, OM3 50/125 µm 2m 138035 KELine POM3D-LCLC-020 € 8.75

LC-SC Duplex patch kabl, OM3 50/125 µm 2m 138036 KELine POM3D-LCSC-020 € 8.75
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OPTIČKI PATCH KABLOVI (cena za 1 komad)
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